CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ

V/v Tham gia thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2024-2029
Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô

	Kính gửi:

	Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023
Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô

Tôi tên là: …………………………………………………………….……………
Đang sở hữu/được ủy quyền đại diện: ……………………….…… cổ phiếu, chiếm ………...… % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.
Xét đã thoả mãn các điều kiện được quy định của Pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công ty, tôi làm thư này đề nghị được tham gia ứng cử thành viên Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Tập đoàn Hà Đô nhiệm kỳ 2024 – 2029.

Các hồ sơ được đính kèm thư này bao gồm:

· Sơ yếu lý lịch theo mẫu;
· Bản sao có công chứng CCCD (hoặc hộ chiếu nếu là Việt kiều, người nước ngoài);
· Bản sao có công chứng các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn của người ứng cử;
· Bảng kê khai lợi ích liên quan theo mẫu;
· Các văn bản khác chứng minh Ứng cử viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định của Pháp luật (nếu có);
· Các giấy ủy quyền (nếu ứng cử viên được nhóm cổ đông ủy quyền ứng cử).
Tôi cam kết đã và sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các qui định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty Cổ phần Tập đoàn Hà Đô.
Trân trọng./.

…….…….. ngày ……... tháng …. năm 2024

Ứng cử viên

  (Ký và ghi rõ họ tên)

Đơn này chỉ có giá trị xem xét khi Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công ty CP Tập đoàn Hà Đô nhận được trước 14h00 ngày 17/04/2024 (Địa chỉ: Số 8 Láng Hạ, Thành Công, Ba Đình, Hà Nội -ĐT: 024.3831 0347 - Ext:316 – Email: ir@hado.com.vn)